

**Hjelmager Invest ApS**  
Goldbækparken 86, Dalby, 6800 Kolding

CVR-nr. 42 87 11 09

**Årsrapport**

**30. november 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023

---

Christian Møller Hjelmager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 30. november 2021 - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hjelmager Invest ApS Goldbækparken 86, Dalby 6800 Kolding
	CVR-nr.: 42 87 11 09
	Regnskabsår: 30. november - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Møller Hjelmager, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Netspecialisten ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 39.562 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 217.019 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/11 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>39.562</b>
Indtægt af kapitalinteresse	190.917
Øvrige finansielle omkostninger	-6.112
<b>Resultat før skat</b>	<b>224.367</b>
Skat af årets resultat	-7.348
<b>Årets resultat</b>	<b>217.019</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.917
Overføres til overført resultat	176.102
<b>Disponeret i alt</b>	<b>217.019</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2022</u>	<u>30/11 2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	<u>290.917</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>290.917</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>290.917</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>159.562</u>	<u>40.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>159.562</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>450.479</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/12 2022</u>	<u>30/11 2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.917	0
Overført resultat	176.102	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>257.019</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Selskabsskat	7.348	0
Anden gæld	181.112	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.460</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>193.460</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>450.479</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Egenkapital 30. november 2021	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	40.917	176.102	217.019
	<b>40.000</b>	<b>40.917</b>	<b>176.102</b>	<b>257.019</b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>30/11 2021</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Tilgang i årets løb	250.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	217.487	0
Udbytte	-150.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>67.487</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-26.570	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b>	<b>-26.570</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>290.917</b>	<b>0</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	159.422	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	185.992	0
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Netspecialisten ApS	Herning	25 %
<b>2. Eventualposter</b>		
Ingen.		